disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro eccetto che nelle forniture senza posa in 

opera e nei servizi di natura intellettuale.

2) Che i costi relativi alla sicurezza aziendale ammontano ad € 7.000,00 (dicasi Settemila/00);

3) Che i costi aziendali relativi alla manodopera ammontano ad € 110.512,53 (dicasi 

Centodiecimilacinquecentododici/53); 

4) di aver tenuto conto delle eventuali discordanze nelle indicazioni qualitative e quantitative delle voci rilevabili dal 

computo metrico estimativo nella formulazione dell’offerta, che, riferita all’esecuzione dei lavori secondo gli elaborati